15. Nos Jacobus, Dei gratia, Rex

Aragonum , Valentiae , Sardiniæ , &

óóïçã , ac Comes Barchincnae : con

fidentes de fide, legalitate, & induftria

veftri dileài Conciliarij, ac familiaris

nof
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noſtri Vitalis de Vilanova Militis, in

teftimonio præfentis publici inftrumen

ti conſtituimus, & ordinamus vos dic

tum Vitalem præfentem ,& hanc pro

curationem ſpontè ſuſcipientem, cer

tum, & fpecialem Procuratorem nof

trum ad traëtandum , concordandum,

& conveniendum pro parte • noftra

cum Sanótifsimo in Chrifto Patre , ac

Domino Domino Joanne , divina pro

videntia , Sacrofanētae Romanae , ac

univerfalis Ecclefiæ Summo Pontifice;

fuper ordinatione per ipfùmDominum

Summum Pontificem facienda de bonis,

quæ Ordo quondàm Templi habebat

infrà limites Regnorum , & terrarum

noſtra ditioni ſubjectarum , & ad con

fentiendum, noftro nomine, ordinatio

ni de di&is bonis per diétum Domi

num Summum Pontificem , faciendæ,

prout idem Dominus Summus Ponti

fex voluerit ordinare , & fuper hujuf

modi ordinatione cum ipfo Domino

Summo Pontifice poteritis concordare:

& ad firmandum ex parte noſtra

quamcumque diſpoſitionem, ſeù or

dinationem, quam Dominus Summus

Pontifex fecerit, ut præmittitur,de bo

nis prædićtis, & ad obligandum vos
noftro nomine diéto Domino Summo

Pontifici, quòd ordinationem jam dic

tam faciendam per eum de bonis prae

miſsis tenebimus , & ſequemur per

Nos , & fucceflores noftros , nec con

traveniemius, eidem. Dantes , & con

cedentes vobis diéto Vitali poteftatem

plenariam , & generalem adminitra

tionem cum libera facultate tractan

di, concordandi, & conveniendi cum

diéto Domino Summo Pontifice in præ

di&is ,& confentiendi cuicumque or

dinationi de ipfis bonis per eum, ut

praedicitur, faciendae , ac firmandi ordi

nationem praediétam , & in perfonam

noftram admittendi , & recipiendi

quaecumque ad Nos expectaverint, ex

ordinatione jam dicta ad noſtri , 8

Regni noftri fatisfaétionem , & omnia

tro nomine in praedi&is traaatam,
concordatum, conventum, 8 firma.

tum fuerit 5 & nullo tempore revoca

re fub bonorum noftrorum: omnium

hypotheca. In cujus rei teftimonium

præfens fcriptum noftrum indè fieri

juſsimus, Sigilli Majeitatis noftræ mu

nimiae roboratum. Quod eft a&um

Barchinonæ, decimo quinto Kalendas

Martij , anno Domini millefimo ter

centefimo fexto decimo. Sig >£ num

Jacobi, Dei gratia, Regis Aragonum,

Valentiae , Sardiniae , & Corfïčae , ac

Comitis Barchinonis, qui hæc conce

dimus, & firmamus. Teftes fünt, qui

Prædiétis præſentes interfilerunt,Gon

difalvus Garciæ Miles Confiliarius, Pe

trus MarciThefaurarius, & Guiller:

mus Oulomarij Judex Curiæ Domini

Regis Pradicti. Sig X num mei Ber

nardi de Ayerfone di&i Domini Regis
Notarij , & publici etiam auétoritäte

fua per totam terram , & dominatio

nem ipfius Domini Regis, qui man

dato fuo hæc fcribi feci,& cläufi loco,

die , & anno præfixis. -

16 . Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ ordinatio

nis, donationis, incorporationis, ap

Pittailalit: » annexionis, unionis , vo

untatum , conftitutionum, concefsio

nis , & refervationis infringere , vel

ei aufü temerario contrairé. Si quis

autèm hoc attentare praefumpferit,in

dignationem omnipotentis Dei , &

Beatorum Petri , & Pauli Apoßolorum

ejus , fe noverit incurfurtim. Datum

Avinioni , quarto Idus Junij, Pontifi

catus noftri anno primo. * -

Concordat prout eſt in authentico

traffumpto. .

SCRIPTURA II.

Privatur Dominus Rodericus Vazquez

AMagißerio Militia de Alcantara , in

ejufque locum alter collocatur.

alia faciendi in , & fuper prædi&tis, I RA. millefima trecenteſima fan.

prout vobis videbitur , quæcumque , quinquagefimafexta, die Jo- 19.an.

Nos in praediétis, & eorum quolibet vis, 19. dies menfis Januarij. Nove- 1318.

pofíemus facere, fi præfentes effemus: rint univerfi præfentem litteram inf

fatum, & firmum habere promittenl pe&turi , quòd Nos Dominus Garfias

tes perpetuò , per Nos , & noftros, iupi , Dei gratia , Magifter. Militiæ

quidquid per vös diâum Vitalcm ao£ Ordinis Calatiavenfis, pro eo;& ex.

- գաo
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uòd fcivimus, pro, certo , quòd vi

ម្ល៉េះ erat neceffaria in domo de

Alcantara ncftra filia , pro multis

querimonijs , ac gravaminibus, quæ

pervenerunt ad Nos per fratres diétæ

domus de Alcantara, de fuo Magiftro

I)omino Roderico Velafci,& prædic

tusMagifter de fuis fratribus. Et ideò

Nos pradictus Magiter Calatravenis

accefsimus ad Villam , & adConven

rum de Alcantara, ad vifitandum præ

diötam domum fecundùm formam

noftri Ordinis, cum venerabilibus , &

difcretis , ac religiofis viris Domino

器 Abbate Vallis-Paradyfi , &

omino Joanne Abbate de Valde-Ecr

clefias ; & quia diétum fuit NQbis,

quòd erat difcordia inter di&tumMa

iftrum , & fuos fratres , rogavimus

Ìನಿ Patrem , ac Dominum

Dominum Petrum , Dei gratia, Epiß.

copum Caurientem , quòd veniret ad

prædiétum locum de Alcantara , &

quod perhiberet teſtimonium de ijs,